
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래성장담당관
정책: 미래전략사업
단위: 구정 주요현안 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 미래성장담당관

미래성장담당관 10,701,506 8,179,339 2,522,167

균            112,000 112,000 0

기          1,700,000 1,700,000 0

특            500,000 0 500,000

시          3,158,385 812,485 2,345,900

별             25,000 0 25,000

구          5,206,121 5,554,854 △348,733

미래전략사업 1,361,370 1,336,370 25,000

별             25,000 0 25,000

구          1,336,370 1,336,370 0

구정 주요현안 사업추진 1,361,370 1,336,370 25,000

별             25,000 0 25,000

구          1,336,370 1,336,370 0

2030부산세계박람회 홍보 192,800 167,800 25,000

별             25,000 0 25,000

구            167,800 167,800 0

201 일반운영비 42,800 17,800 25,000

별             25,000 0 25,000

구             17,800 17,800 0

01 사무관리비 42,800 17,800 25,000

  ○2030부산세계박람회 유치 홍보                37,000             12,000           25,000

    -홍보부스 설치 및 홍보물 제작
               37,000             12,000           25,000       경정 37,000,000원

별             25,000 0 25,000

구             12,000 12,000 0

생활SOC복합화(국민체육센터) 6,809,600 5,030,000 1,779,600

기          1,700,000 1,700,000 0

시          1,800,000 0 1,800,000

구          3,309,600 3,330,000 △20,400

생활SOC복합화(국민체육센터) 6,809,600 5,030,000 1,779,600

기          1,700,000 1,700,000 0

시          1,800,000 0 1,800,000

구          3,309,600 3,330,000 △20,400

국민체육센터 건립 6,809,600 5,030,000 1,779,600

기          1,700,000 1,700,000 0

시          1,800,000 0 1,800,000

구          3,309,600 3,330,000 △20,400

401 시설비및부대비 6,809,600 5,030,000 1,779,600

기          1,700,000 1,700,000 0

시          1,800,000 0 1,800,000

구          3,309,600 3,330,000 △20,400

01 시설비 6,809,600 5,030,000 1,779,600

  ○생활밀착형 국민체육센터 건립
            6,809,600          5,030,000        1,779,600      경정 6,809,600,000원

기          1,700,000 1,700,000 0

시          1,800,000 0 1,800,000

구          3,309,600 3,330,000 △20,400



부서: 미래성장담당관
정책: 생활SOC복합화(작은도서관)
단위: 생활SOC복합화(작은도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활SOC복합화(작은도서관) 620,400 600,000 20,400

균            112,000 112,000 0

특            500,000 0 500,000

시              8,400 0 8,400

구                  0 488,000 △488,000

생활SOC복합화(작은도서관) 620,400 600,000 20,400

균            112,000 112,000 0

특            500,000 0 500,000

시              8,400 0 8,400

구                  0 488,000 △488,000

작은도서관 조성(국민체육센터) 620,400 600,000 20,400

균            112,000 112,000 0

특            500,000 0 500,000

시              8,400 0 8,400

구                  0 488,000 △488,000

401 시설비및부대비 620,400 600,000 20,400

균            112,000 112,000 0

특            500,000 0 500,000

시              8,400 0 8,400

구                  0 488,000 △488,000

01 시설비 620,400 600,000 20,400

  ○작은도서관 조성(국민체육센터)
              620,400            600,000           20,400      경정 620,400,000원

균            112,000 112,000 0

특            500,000 0 500,000

시              8,400 0 8,400

구                  0 488,000 △488,000

4차산업혁명 1,829,380 1,132,713 696,667

시          1,349,985 812,485 537,500

구            479,395 320,228 159,167

4차산업혁명 선제적 대응 1,829,380 1,132,713 696,667

시          1,349,985 812,485 537,500

구            479,395 320,228 159,167

4차산업혁명 선도사업 추진 8,900 28,900 △20,000

201 일반운영비 7,900 27,900 △20,000

01 사무관리비 7,900 27,900 △20,000

  ○AR기반 남구 홍보 콘텐츠 제작 운영                 2,500             22,500         △20,000

    -AR기반 콘텐츠 어플리케이션 개발                     0             20,000         △20,000  경정 0원

평화와 청년문화의 길 스마트 보행로 조성 1,799,980 1,083,313 716,667

시          1,349,985 812,485 537,500

구            449,995 270,828 179,167

401 시설비및부대비 1,799,980 1,083,313 716,667

시          1,349,985 812,485 537,500

구            449,995 270,828 179,167

01 시설비 1,799,980 1,083,313 716,667



부서: 미래성장담당관
정책: 4차산업혁명
단위: 4차산업혁명 선제적 대응 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○평화와 청년문화의 길 스마트 보행로 조성
            1,799,980          1,083,313          716,667      경정 1,799,980,000원

시          1,349,985 812,485 537,500

구            449,995 270,828 179,167

행정운영경비(미래성장담당관) 32,340 31,840 500

기본경비(미래성장담당관) 32,340 31,840 500

기본경비(미래성장담당관) 32,340 31,840 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○보조협탁                   500                  0              500  250,000원*2개


